ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« 14 »  ноября  2022 г.                                  г. Уссурийск                                                     __419с__

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
по договорам об оказании платных образовательных услуг

и подавших заявление о согласии на зачисление.

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 6 от 27.10.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:

35.04.01 Лесное дело
№
п/п

СНИЛС Инд. достижения  Сумма баллов

1 113-732-813 31       92
2 154-810-457 58      78
3 076-563-031-76      74
4 077-457-207-94      45
5 098-010-657-67      45

35.04.04 Агрономия
1 157-692-577 21      5 105
2 159-010-340 33       100

35.04.06 Агроинженерия
1 156-248-772 91     70

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер академии

                                                                                                   _____________ Е.В. Круглова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 14.11.2022 16:16:37
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2